[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» июля 2015 г.
	ЗАТО Солнечный
	№ 21/144-3

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Солнечный пятого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России                                                                      по многомандатному избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России  для заверения списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Солнечный пятого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по многомандатному избирательному округу , в соответствии со статьями 24,35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 20,32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании  постановления избирательной комиссии Тверской области №01-13/785 от 10 июля 2009г. «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Солнечный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Солнечный», Территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный, постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Солнечный пятого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по многомандатному избирательному округу, в количестве 6 (шести) человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Тверского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Солнечный пятого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по многомандатному избирательному округу.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию ЗАТО Солнечный сведения о кандидатах в депутаты Думы ЗАТО Солнечный пятого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по многомандатному избирательному округу  в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Использовать в избирательных документах Тверского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России краткое наименование – «Тверское региональное отделение ЛДПР».
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                                     С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                          О.Ю.Спирова

	ЗАВЕРЕН
территориальной избирательной комиссией ЗАТО Солнечный
27 июля 2015 г.
	Приложение
к постановлению
территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
 от 27 июля 2015 г. №21/144-3

СПИСОК
кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Солнечный пятого созыва,
выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	1. Буланин Денис Владимирович, дата рождения – 5 мая 1970 года, место рождения – г.Баку, адрес места жительства – Тверская область, Лихославльский район, д.Марково

	2. Выпряжкин Алексей Юрьевич, дата рождения – 7 ноября 1976 года, место рождения – г.Алма-Ата Казахстан, адрес места жительства – Тверская область, Рамешковский район, д.Агафониха

	3. Золотов Андрей Олегович, дата рождения – 18 октября 1983 года, место рождения – г.Тверь, адрес места жительства – Тверская область, г.Тверь

	4. Комолов Александр Васильевич, дата рождения – 31 марта 1976 года, место рождения – Тверская обл., Рамешковский район, п.Рамешки, адрес места жительства – Тверская область, п. Рамешки

	5. Овчинников Роман Ярославович, дата рождения – 14 апреля 1991 года, место рождения – г.Тверь, адрес места жительства – Тверская область, г.Тверь

	6. ХомяковДмитрий Алексеевич, дата рождения – 14 мая 1975 года, место рождения – г.Москва, адрес места жительства – г.Москва

	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                      С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                          О.Ю.Спирова